Funcionéirto

I .Al / ^3

SESEP
Corresponder* n#_

Reoeiwdeem

i-uricionario

ôsuc
Correspondência

Recebido em C^

Xl

DIEGO BEZERRA PEREI
Secretário Municipal cie Assunío^Jurídicos

Substituto

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1193/2023 - Vereador: SÉRGIO AUGUSTO DE SANTANA

Cubatão, 01 de novembro de 2023.

Memorando n 1018/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 15495/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

on Alves de Souza

residente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

rv i-; -
^,.,,

HORAS

I PROCESSO iM_J

Ofício n 1193/2023 - END.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Sérgip-Augusto de Santana - Sérgio Calçados
j         Vereador - PSB

Cubatão, 24 de o outubro de 2023.

~e2023.Cubatão, 24 de

Caraguatá;

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

poda de árvore em toda a extensão da ciclovia no estradão da Ilha

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO^0 1193/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

^O.16

cLcs^iü

13

12

11

^^s/^À \  ' Q  '

-7xp

^_ C

1TY\ÁZ

e.

erv.

n   ^

9^.-. ^kj
ni.o

.

ara

02   St.

05

ciência e04

03

02

01

DLU/SFU.gestões junto à

Encaminho o presente para

Sr. Diretor,

DSUC

^    Fls.:N

Processo Nde
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO

ESTADO DE SÃO PAULO